
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO XLVI – N.° 052 05/04/2016  SEÇÃO II                              PÁG. 033 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TCE, Nº. 32 de 30 de março de 2016. 

 
 
A Direção da Escola de Engenharia da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições 
legais, estatutária e regimentais e, por determinação do Colegiado da Escola de Engenharia, 
 

RESOLVE: 
 
1. Designar os professores FLAVIO CASTRO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1897877 
(Presidente), ANDRÉ LUIZ BELÉM, matrícula SIAPE nº 2202288, LÍVIA MARIA DA COSTA 
SILVA, matrícula SIAPE nº 1763177, para constituírem Comissão Interna de Biossegurança (CIBio) 
da Escola de Engenharia. 
 
2. Esta DTS não implicará gratificação. 
 
Esta DTS entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 

 
FABIO BARBOZA PASSOS 

Diretor da Escola de Engenharia 
# # # # # # 

 


